

# IT-Skolan – ny skola vid F 14

*Vid F 14 finns inte längre de gamla skolorna FSS och FMST kvar men den goda utbildningen och lärarnas kunskaper finns kvar i IT-Skolan.*

I syfte att förbättra utbildningen och rationalisera organisationen vid F 14 slogs Flygvapnets Sambands- och Stabstjänstskola (FSS) och Flygvapnets Marktekniska skola (FMST) samman och 1995-07-01 bildades EN ny skola – Infor-

mationsteknologiskolan eller IT-Skolan i Halmstad, som vi säger i dagligt tal.

FSS och FMST finns inte mera. Där- emot den goda utbildningen och lärarnas kunskaper finns kvar i en ny skepnad under ett skolnamn som förpliktigar. Samman-



*Text: Per Larsen, CIT-Skolan*

slagningen har inneburit att vi nu har samlat tekniskt och taktiskt kunnande under samma tak i samma skola. Detta tror vi är mycket positivt för våra elever. Vi har samtidigt kunnat minska på den administrativa sidan. Totalt har sju medarbetare fått andra arbetsuppgifter eller gått i pension.

IT-skolans organisation omfattar sju utbildningsavdelningar, en utvecklingsenhet och en produktionsavdelning – totalt 71 personer.

## **Skolnamnet förpliktigar**

Informationsteknologi betyder ”vetenska-

pen om informationsteknik” och informationsteknik är just vad vi vid FMTS och FSS har utbildat i under alla år. Vi har kallat utbildningen för sambandstjänst, ledning, teknisk underhållstjänst, datautbildning, elsäkerhet, fiberteknik, transmissionsteknik, radarteknik, radiolära, informatik m m. Varje delämne är en komponent i informationsteknologin och i dess vidaste mening. Målet med utbildningen vid IT-skolan syftar till att säkerställa att våra beslutsfattare kan fatta beslut i krig. Inte minst Gulfkriget visade att informations- och ledningssystemen är ett måste för att snabbt kunna gör insatser på rätt plats i rätt tid.

Vi är i dag en försvarsmakt och för att kunna samverka i olika beslutsnivåer krävs att våra olika lednings- och informationssystem görs kompatibla och att vi kan kommunicera med varandra, jfr TODAKOM. Allt detta kräver bl a både teknisk- och taktisk utbildning i olika sammanhang, utbildning som vi erbjuder vid IT-skolan i Halmstad.

Vid IT-skolan utbildas teknisk underhållspersonal inom Försvarsmakten, värnpliktig personal som krigsplaceras bl a vid underhållsregementena och inom flygstridskrafterna samt vid två yrkesofficerslinjer i Flygvapnet; I sambandstjänst och i markteleteknisk tjänst.